DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA PASSABILIDADE
COMO MECANISMO DE PROTEÇÃO AS EXPERIÊNCIAS TRANS de autoria de SARA
GOMES DE LUCENA, foi publicado nos E-book CONQUEER referente ao ISBN 978-85-
61702-52-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74568

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74568